
                                    令和 7年４月 9日 

 

保護者の各位  

                               北中城村立北中城小学校 

校 長   塩川 真弓 

                                    （公印省略） 

 

学校配信メール「スクリレ」アプリ変更について（登録のお願い） 

春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校教育活動に対しご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、今年度より村教育委員会の方針で、学校連絡アプリが LINEから「スクリレ」に変

更となります。 

つきましては、別紙のスクリレ登録案内書と下記の内容の確認をお願いいたします。 

なお、スクリレに関しましては、年度更新となりますので予めご了承ください。 

 

記 

 

 

 

１．今後、学校からのお便りについては、各家庭へ「スクリレ」で配信 

 

２．児童の欠席・遅刻届（欠席する日の 8:15までに入力・送信） 

※電話対応時間は、8：15～16：45までとなりますので、スクリレで欠席届を 

お願いいたします。 

     

   ３．個別連絡 

（個別連絡で届いたメッセージに関しては、、保護者の返信は１回までとなります） 

 

 

 

 

 

 

 

 

：； 

【この件に関する問い合わせ先】 

北中城村立北中城小学校 

電 話 098-935-3980 

F A X  098-935-4500 


